- 1 -

临环发〔2018〕76 号

临沂市环境保护局
关于调整县级干部包县区责任分工的通知

各县区环保（分）局，局机关各科室、局属各单位：

为切实解决环保突出问题，根据局县级干部工作调整情况，

现对局县级干部包县区责任分工进行调整。请认真抓好各项工作

任务落实。

附件：市环保局县级干部包县区责任分工表

临沂市环境保护局

2018 年 6月 27日

（此件主动公开）

- 2 -

附件

市环保局县级干部包县区责任分工表

县区 包片领导

兰山区 于长江

罗庄区 徐 光

河东区 王乐玉

高新区 胡建伟

经开区 徐敬清

郯城县 张雪原

兰陵县 周凤菊

沂水县 胡成伟

沂南县、临港区 王建慧

平邑县 刘登云

费 县 石 坚

蒙阴县、蒙管委 孙百亮

莒南县 刘忠林

临沭县 李立新

临沂市环境保护局办公室 2018 年 6月 27日印发